با این اطلاعیه تشکیل حزب سوسیالیست انقلابی ایران و آغاز فعالیت آن را اعلام می کنیم در تاریخ ۲۸ مرداد ۱۳۹۶ برابر با ۱۹ آگوست ۲۰۱۷ کنفرانس موسس حزب سوسیالیست انقلابی ایران با موفقیت برگزار شد. این کنفرانس با تاسیس این حزب به آغاز فعالیت آن رسمیت داد. حزب سوسیالیست انقلابی ایران، یک حزب سیاسی- سوسیالیستی رزمنده و پیشرو سرنگونی طلب است. یک حزب متکی به مکانیزمهای باز سیاسی درون حزبی و در عین حال حزبی کاملاً منضبط و با دیسپلین است.

حزب سوسیالیست انقلابی ایران همه کارگران و زحمتکشان، همه مبارزان راه آزادی و برابری را به پیوستن به صفوف خود فرامی خواند!

نابود باد جمهوری اسلامی!

مرگ بر سرمایه داری!

زنده باد سوسیالیسم!

حزب سوسیالیست انقلابی ایران

۲۹ مرداد ۱۳۹۶-۲۰ آگوست ۲۰۱۷

iransocialist2017@gmail.com

www.simroz.org